
UCHWAŁA NR IX/33/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.2)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu – Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 r.:

- zmniejsza  się dochody i wydatki o kwotę 94 949,00 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 12 488 896,77 zł. w tym:

- dochody bieżące 12 227 479,77 zł

- dochody majątkowe 261 417,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 2 097 720,77 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 13 055 342,77 zł w tym:

- wydatki bieżące 12 122 453,77 zł

- wydatki majątkowe 932 889,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 2 097 720,77 zł

3. Przychody budżetu stanowią kwotę 800 000,00 zł

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 233 554,00 zł

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 566 446,00 zł

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z planowanego kredytu oraz z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-
Stempińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318;z2014 r.poz.379,1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877.

Id: F8AF3507-8FB9-4F06-8C44-CCA71F036600. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/33/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 września 2015 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 35 000,00

750 Administracja publiczna 2 500,00

75023 Urzędy gmin 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

756
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

162 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

162 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 137 500,00

0340 Podatek od środków transportowych 6 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

19 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 19 000,00

758 Różne rozliczenia 15 417,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 417,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z bud zetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 15 417,00

801 Oświata i wychowanie 1 070,00

Id: F8AF3507-8FB9-4F06-8C44-CCA71F036600. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 1 070,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
pozyskane z innych źródeł 1 070,00

852 Opieka społeczna 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 564,00

90002 Gospopdarka odpadami 20 323,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 323,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 241,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 241,00

77 551,00 172 500,00

-94 949,00

Id: F8AF3507-8FB9-4F06-8C44-CCA71F036600. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/33/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 września 2015 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę , enregie i gaz 60 000,00

40002 Dostarczanie wody 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

750 Administracja publiczna 96 500,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin 76 500,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 54 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

2909 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków 
gmin na dofinansowanie zadań bieżących 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 152 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 15 000,00

81100 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek 15 000,00

75704 Rozliczenia ztytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jst 137 500,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 137 500,00

758 Rózne rozliczenia 1 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Id: F8AF3507-8FB9-4F06-8C44-CCA71F036600. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 070,00 65 000,00

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00

4580 Pozostałe odsetki 65 000,00

80110 Gimnazja 1 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 070,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne (dodatki mieszkaniowe)własne 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 981,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami 23 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 323,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 241,00

90095 Pozostała dzialalność 15 417,00

6050 Wydatki inwestycjyjne jst 15 417,00

Razem: 207 551,00 302 500,00

-94 949,00

Id: F8AF3507-8FB9-4F06-8C44-CCA71F036600. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/33/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 września 2015 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W ROKU 2015

TREŚĆ Klasyfikacja § Plan

A. DOCHODY: x 12 488 896,77

a.bieżące x 12 227 479,77

b.majatkowe x 261 417,00

B. WYDATKI: x 13 055 342,77

a.bieżące x 12 122 453,77

b.majatkowe x 932 889,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) x -566 446,00

D. FINANSOWANIE (D1-D2) x 566 446,00

D1. Przychody ogółem, z tego: x 800 000,00

1. kredyty 952 400 000,00

w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE 952 0,00

2. pożyczki 952 0,00

w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE 903 0,00

3. inne źródła- wolne środki 950 400 000,00

w tym na pokrycie deficytu 166 446,00

D2. Rozchody ogółem x 233 554,00

1. Spłaty kredytów 992 197 500,00
w tym otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu 
UE 992 117 500,00

2. Spłaty pożyczek 992 36 054,00

w tym otrzymanie na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu 
UE 963 0,00

Id: F8AF3507-8FB9-4F06-8C44-CCA71F036600. Podpisany Strona 1




